A inconcussa ac immobili firmitate, salutarem fidei
 confessionem teneatis; qui nempe Dei ac Patris
 Filium et **337** Verbum ex hominibus, pro homi-
 nibus, hominum more iisque similem absque pec-
 cato vere factum hominem, nihil ab eo quod Deus
 erat mutatum, tametsi homo factus est, credatis,
 at neque quin vere homo esset jacturam passum,
 detritaque in eo hominis natura, quod id manserit
 quod erat, estque ac semper erit, Deus scilicet
 natura : sed cum Deus essentialiter ac natura es-
 set, sui ipsum ratione ac gratia, immutabiliter se-
 cundum dispensationem nostri causa vere homi-
 nem factum esse; carnis scilicet assumptione, quæ
 anima intelligente ac utente ratione prædita esset.
 Idecirco etiam eundem natura ac vere Deum, eum-
 demque ipsum natura vereque hominem; uti
 utrumque vere, ut et nihil desit, eundem ipsum
 existentem : quod neutra naturarum, ad myste-
 rium Incarnationis (id est, quo is perfecte homi-
 nem induit) personali unione consortarum, unionis
 causa ullo prorsus modo ipsa abolita sit, sed essen-
 tialem suam rationem definitionemque (naturalem
 scilicet proprietatem) inconfusam incommutabilem-
 que cum altera servet post etiam unionem. Non

Cum igitur in Christo, ea ex quibus est Christus,
 post etiam unionem nihil ipsa læsa, natura inco-
 lumia exsistent; quomodo non æquum ac justum, ut
 et post unionem ea, ex quibus est Christus, con-
 fiteamur? uti nonnulli existimant, nempe non in-
 telligentes, rem male tutam plenamque periculi
 esse, ac quæ omni perniciem animæ afferat; ma-
 nifestis pugnare, ipsamque explore certam veri-
 tatem negare; nec aliorum prorsus istud esse, quam
 eorum qui resurrectionem ac iudicium prorsus non
 expectent. Nam alioqui cui non perspicua ac ma-
 nifesta veritatis doctrina, velut ipsa simplex nihil-
 que superflua, ac quæ nihil perplexum aut obscu-
 rius habeat? Nam, si Christus re ipsa ac veritate
 post unionem Deus est et homo, et non sola nun-
 cipatione ac voce tenus Deus et homo dicitur,
 palam est, fore, ut qui Christum post unionem Deum
 simul et hominem dicat atque sentiat, vere etiam
 naturas, quarum sunt nomina, una cum nominibus
 esse confiteatur, nisi forte in Christo nudas solum
 appellationes velit, **338** ac rebus prorsus destitu-
 tas. Quid enimvero sancta Dei Ecclesia catholica
 absurdi fecit, quod ea ex quibus est Christus, in
 Christo secundum unionem indivulsam natura in-
 columia inconfuse ac indivise, post etiam unionem
 dixerit? Quid vero a sanctorum Patrum doctrina
 alienum sensit; quod neque divinam Verbi naturam
 in carnis naturam versam esse, nec carnis ipsius
 naturam in Verbi naturam vi unionis commigrasse
 post unionem existimat, et ut fideles sic sentiant
 ac dicant, magistra auctorque existit? Quinimo,
 quam Patrum traditionem, sic sentire docens, non
 potius statuit; quæ unum Dominum unumque Chri-

stum confiteatur, unum eundemque Filium; unam ipsius Dei Verbi naturam incarnatam; carne ejusmodi, quæ anima rationali ac intelligente prædita sit; eodem ipso sensu, quo sanctus beatusque Pater noster Cyrillus, eam vocem exponit. Qua nimirum voce, *incarnatam*, quod nostræ essentiae est ac naturæ importari intelligat ac significari, nec carnis Verbi ob unionem naturam neget. Quæ enim natura inconfuse immutabiliterque ac indivise indivulsa unione nulla prorsus labe in Christo post etiam unionem incolumia sunt, omnino etiam maxime doceat sitque æquissimum, ut post unionem ea confiteamur. Veræ enim fidei proprium est, hoc confiteri, quod sentire didicimus. Siquidem igitur ea, ex quibus est Christus, post unionem natura incolumia sunt, omnino etiam æquum est ut in Christo post unionem illa sentiamus. Sin vero æquum est, ut in Christo ea, ex quibus est Christus, post unionem incolumia esse sentiamus, longe etiam potius æquissimum convenientissimumque sit, ac cunctis qui salutis cura afficiantur consultissimum, ut illa confiteantur; quippe cum veræ fidei demonstratio, ejus sit, ita ut nihil desit, plenaque confessio. Atque hæc quidem hactenus. Neque enim plura loqui necesse est, qui ad vos habeam sermonem; viros scilicet ejusmodi, quos, gratia duce, nihil lateat eorum, quæ spectant ad rectam Christi fidem.

De quibus autem scripsistis, omnium mihi colendissimi, retuli benedicto servo Dei laudatissimo præfecto, datis etiam ei venerabilibus vestris syllabis: qui et prompto animo impleturum se pollicitus est, quidquid a vobis injunctum **339** sit. Nullumque finem in memoriam revocandi facio, donec, reipsa, id quod jubetis omnino præstiterit. Dominus autem ac Deus universorum atque Salvator Jesus Christus, qui pro nobis sponte mortem suscepit, suoque nos sanguine de potestate tenebrarum redemit*, atque novum mandatum, ut nos tantum diligamus, quantum et dilecti sumus, dedit^b; ipse teneat manum dexteram vestram et deducat vos in omne opus bonum^c, dirigatque pios gressus vestros; portans vos in plenitudine frugum justitiæ in admirabilem sui tabernaculi locum, ubi habitatio est omnium lætantium^d.

XVIII. — *Ejusdem, ex persona Georgii laudatissimi præfecti Africæ, ad moniales quæ Alexandriæ a catholica fide discesserant.*

Sane quidem ego vere reipsa probe constantitas rebar, animique gressus a recta pique inculpatæ ac inoffensæ Christi fidei confessione pariter atque spe, immobiles habere, Dei gratiam, quæ vocaverat, reveritas, vivoque et integro et inculpato sanctæ catholicæ et apostolicæ Ecclesiæ corpori so-